高知市スポーツ少年団 剣道の部 代表指導者 各位

> 高知市スポーツ少年団 本部長 山﨑 修身 (公印省略)

## 第30回高知県スポーツ少年団総合交流大会の参加申込受付について(通知)

## (剣道の部)

日頃は、本市スポーツ少年団の育成にご尽力いただきありがとうございます。

さて、標記の大会が、別紙大会要項のとおり開催されます。

つきましては、高知市スポーツ少年団本部で参加申込書を取りまとめのうえ、県本部へ提出いた しますので、各団におかれましては、下記内容についてご留意いただき、期日までにお申込いただ きますようお願いいたします。

記

- **1 申込方法** 大会要項をご確認のうえ、参加申込書に必要事項を記入し市事務局へご提出くだ さい。
  - ※提出は、郵送・持参・Fax・E-mail いずれの方法でも結構です。
- 2 参加資格 同封の要項をご確認ください
- 3 申込〆切 令和3年8月3日(火)必着

## 4 その他

(1)参加費について

高知市スポーツ少年団登録団については、本大会参加費を、市スポ少から県スポ少本部へ直接支払いしますので、原則、各団の支払いは不要です。

ただし、スポーツ少年団登録をする団員・指導者を前提としており、**登録抜かり等の場合に** は後日納入いただきますので、十分ご注意ください。

## 5 同封書類

- (1)大会実施要項
- (2)種目別要綱
- (3)種目別参加申込書

(申込先・お問合せ先)

〒780-8571 高知市鷹匠町2丁目1-43 高知市スポーツ振興課内高知市スポーツ少年団本部(担当)揚田

Tel:088-823-2630 fax:088-823-2631 E  $\beta$ -N:kc-102300@city.kochi.lg.jp